



K/S Pitstop

c/o Lars Østergaard Olsen, Christiansgade 8, 3, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 08 06 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020.

Lars Østergaard Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Pitstop c/o Lars Østergaard Olsen Christiansgade 8, 3 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 08 06 49
	Stiftet: 15. november 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Bestyrelse	Finn Christensen, Formand Betina Hyttel Steen Vinsteen Lehrmann Lars Østergaard Olsen
Direktion	Lars Østergaard Olsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje en tysk investeringsejendom i Berlin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 480 t.kr. mod 522 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44 t.kr. mod 884 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har solgt sin investeringsejendom den 31. december 2019. Der er afsat afviklingsomkostninger og faktiske salgsomkostninger m.m.

Kommanditselskabets stamkapital er fortsat tabt. Henset til Selskabet er uden aktivitet fra og med 1. januar 2020 forventes kapitalen ikke reetableret. Det forventes at der træffes beslutning om likvidation af Kommanditselskabet og det tilhørende Komplementarselskab på den ordinære generalforsamling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	479.998	521.791
Værdiregulering af investeringsejendomme	-116.237	772.490
Driftsresultat	363.761	1.294.281
Andre finansielle indtægter	461	681
1 Øvrige finansielle omkostninger	-407.986	-411.186
Resultat før skat	-43.764	883.776
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-43.764	883.776
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	883.776
Disponeret fra overført resultat	-43.764	0
Disponeret i alt	-43.764	883.776

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>9.334.125</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.334.125</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.334.125</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>9.329.163</u>	<u>94</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.329.163</u>	<u>94</u>
	Likvide beholdninger	<u>192.025</u>	<u>29.271</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.521.188</u>	<u>29.365</u>
	Aktiver i alt	<u>9.521.188</u>	<u>9.363.490</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4	Overført resultat	-1.171.925	-1.128.161
	Egenkapital i alt	-171.925	-128.161
Gældsforpligtelser			
5	Ansvarlig lånekapital	0	1.289.839
	Gæld til pengeinstitutter	7.698.343	6.740.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.698.343	8.029.839
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.200.000
	Gæld til pengeinstitutter	229.349	92.579
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.504.577	0
	Anden gæld	260.844	169.233
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.994.770	1.461.812
	Gældsforpligtelser i alt	9.693.113	9.491.651
	Passiver i alt	9.521.188	9.363.490

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	407.986	411.186
	407.986	411.186
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	9.070.602	9.070.602
Afgang i årets løb	-9.070.602	0
Kostpris 31. december 2019	0	9.070.602
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	263.523	-508.967
Årets regulering til dagsværdi	0	772.490
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-263.523	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	0	263.523
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	9.334.125

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-1.128.161	-2.011.937
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-43.764</u>	<u>883.776</u>
	<u>-1.171.925</u>	<u>-1.128.161</u>
5. Ansvarlig lånekapital		
Udlån fra kommanditister	<u>0</u>	<u>1.289.839</u>
	<u>0</u>	<u>1.289.839</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med Vestjysk Bank A/S er der afgivet pant i investeringsejendommen og transport i lejekontrakter pr. 31.12.2019 - dette er slettet i januar/februar 2020.		
